
 

 

 
 

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ELEKTRONINĖS PRIPAŽINIMO ERDVĖS INFORMACINĖS SISTEMOS 

NAUDOJIMO 

 
 

2020 m. vasario 25 d. Nr. V-27 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Išsilavinimo ir kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu ir įgytų 

pagal užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų švietimo programas, pripažinimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. vasario 29 d. nutarimu Nr. 212 „Dėl 

Išsilavinimo ir kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu ir įgytų pagal užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų švietimo programas, pripažinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. sausio 4 d. įsakymo Nr. V-9 „Dėl 

Užsienio šalių institucijose ar pagal tarptautinių organizacijų švietimo programas išsilavinimą 

įgijusių asmenų konkuravimo dėl priėmimo į valstybės finansuojamas studijų aukštosiose 

mokyklose vietas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 8 punktu, 

1. n u s t a t a u, kad: 

1.1. nuo 2020 m. kovo 3 d. šios Studijų kokybės vertinimo centro (toliau – Centras) 

paslaugos bus teikiamos Elektroninės pripažinimo erdvės informacinėje sistemoje (toliau – EPE IS) 

adresu https://epe.skvc.lt/ šios informacinės sistemos nuostatų nustatyta tvarka: 

1.1.1 užsienio kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu ir įgytų pagal užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų švietimo programas, akademinis pripažinimas;  

1.1.2. įgijusiems akademinį pripažinimą ir ketinantiems stoti į pirmosios pakopos ar 

vientisąsias studijas, dalykų atitikmenų nustatymas ir pažymių pervedimas; 

1.1.3. informacijos apie Lietuvos aukštojoje mokykloje įgytą aukštojo mokslo 

kvalifikaciją teikimas; 

1.1.4. apeliacijų dėl Centro priimtų akademinio pripažinimo sprendimų teikimas; 

1.1.5. apeliacijų, pateiktų Išsilavinimo ir kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu 

ir įgytų pagal užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų švietimo programas, pripažinimo 

apeliacinei komisijai nagrinėjimas dėl Lietuvos įgaliotosios aukštosios mokyklos priimtų sprendimų 

dėl užsienio kvalifikacijos akademinio pripažinimo. 

1.2. Nuo 2020 m. kovo 3 d. prašymai paslaugoms, nurodytoms 1.1 papunktyje, bus 

teikiami ir nagrinėjami EPE IS. Tuo atveju, jei per 3 mėnesius nuo Centro prašymo pateikti 

vertinimui ir akademiniam pripažinimui atlikti reikalingus dokumentus ir (ar) informaciją šie 

dokumentai ir (ar) informacija nepateikiami, kvalifikacijos vertinimas toliau neatliekamas. 

1.3. Nuo 2020 m. kovo 3 d. iki 2020 m. kovo 17 d. Centre gavus užpildytas paraiškas, 

kurių forma patvirtinta Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 2016 m. gegužės 24 d. 

įsakymu Nr. V-47 „Dėl išsilavinimo ir kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu ir įgytų pagal 

užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų švietimo programas, pripažinimo paraiškų formų 



2 

 

 

patvirtinimo“ (toliau – paraiškos), visa paraiškose nurodyta informacija Centre bus suvedama į EPE 

IS, kurioje vyks paraiškos nagrinėjimas. Nuo 2020 m. kovo 18 d. paraiškos nepriimamos ir 

asmenys, pateikę tokias paraiškas, informuojami įprastai elektroniniu paštu apie registravimąsi ir 

prašymo pateikimą EPE IS. 

1.4. Centre asmeniui pateikiant paraišką ir (ar) dokumentus EPE IS, jokia informacija 

iš išorinių laikmenų nėra priimama. 

1.5. Informacija, susijusi su prašymo pateikimu EPE IS, teikiama elektroniniu paštu, 

telefonu arba į Centrą atvykus iš anksto sutartu laiku. Kontaktinė informacija skelbiama Centro 

tinklalapyje, skyrelyje „Kontaktai“ ir EPE IS. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 

2016 m. gegužės 24 d. įsakymą Nr. V-47 „Dėl išsilavinimo ir kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju 

mokslu ir įgytų pagal užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų švietimo programas, 

pripažinimo paraiškų formų patvirtinimo“ nuo 2020 m. kovo 3 d. 

 

 

 

Direktorius                    Almantas Šerpatauskas 


